

MODELLO OFFERTA ECONOMICA

Procedura aperta per l'affidamento del servizio di produzione, stampa e distribuzione postale delle bollette e del servizio di recapito, trasporto e spedizione della corrispondenza e delle bollette mensili del gruppo Acer Bologna e dell'agenzia metropolitana per l'affitto (AMA). CIG 7839961C79.

Tutti i valori offerti devono essere espressi con 3 cifre decimali dopo la virgola.

Tabella tipologia di posta da recapitare

1 - Posta prioritaria (con consegna al destinatario nei 3/5 giorni lavorativi successivi al ritiro)				
Scaglioni di peso	Prezzo unitario offerto	Quantità stimata annua	Totale annuo offerto (Prezzo unitario offerto*quantità stimata annua)	Punti (tot. 3,10)
Fino a 20 gr.	0,300	30.000	9000,000	1,30
21-50 gr.	0,300	2.000	600,000	0,65
51- 100 gr.	0,300	700	210,000	0,23
101- 250 gr.	0,500	200	100,000	0,23
251- 350 gr.	0,800	50	40,000	0,23
351- 1000 gr.	1,000	15	15,000	0,23
1001 - 2000 gr.	2,000	10	20,000	0,23
Prezzo totale annuo offerto			9985,000	-

Indicare per ciascuna voce il prezzo unitario offerto e moltiplicarlo per la quantità stimata per ottenere il totale annuo offerto per la relativa voce.

Sommare i totali annui offerti così ottenuti per ottenere il prezzo totale annuo offerto per il recapito della posta prioritaria.

2 - Posta raccomandata (con spedizione entro la giornata del ritiro e consegna entro 3/5 gg lavorativi)				
Scaglioni di peso	Prezzo unitario offerto (comprensivo di affrancatura)	Quantità stimata annua	Totale annuo offerto (Prezzo unitario offerto*quantità stimata annua)	Punti (tot. 4,45)
Fino a 20 gr.	2,50	11.000	27500	2,00
21-50 gr.	2,50	3.000	7500	0,90
51- 100 gr.	3,00	600	1800	0,67
101- 250 gr.	3,00	600	1800	0,22
251- 350 gr.	3,00	200	600	0,22
351-1000 gr.	4,00	150	600	0,22
1001-2000 gr.	3,00	15	45	0,22
Prezzo totale annuo offerto			39845,000	-

Indicare per ciascuna voce il prezzo unitario offerto e moltiplicarlo per la quantità stimata per ottenere il totale annuo offerto per la relativa voce.

Sommare i totali annui offerti così ottenuti per ottenere il prezzo totale annuo offerto per il recapito della posta raccomandata.

Tabella servizi complementari

3 - Servizi complementari da rendere nel periodo contrattuale				
Servizio	Prezzo unitario offerto	Quantità stimata annua	Totale annuo offerto (prezzo unitario offerto*quantità stimata annua)	Punti (tot. 0,45)
1) Ritiro giornaliero corrispondenza in partenza	3,00	260 giornate (annue)	780,00	0.10
2) Lavorazione posta registrata comprendente apposizione codice a barre, compilazione ricevute A.R. e distinte invio raccomandate	0	13.000 Raccomandate AR	0	0.35
Prezzo totale annuo offerto			780,00	-

Indicare per ciascuna voce il prezzo unitario offerto e moltiplicarlo per la quantità stimata per ottenere il totale annuo offerto per la relativa voce.

Sommare i totali annui offerti così ottenuti per ottenere il prezzo totale annuo offerto per lo svolgimento dei servizi complementari.

N.B. I punti relativi ai servizi complementari saranno assegnati solamente se entrambi i servizi (voci 1 e 2) verranno offerti.

Tabella costo produzione e imbustamento bollette - 4

Modalità di invio	Prezzo unitario offerto (3 decimali)	Quantità stimata annua	Totale annuo offerto (prezzo unitario offerto*quantità stimata annua)	Punti (tot. 8)
Costo stampa e imbustamento plico base (3 fogli) (pa)	0,12	295.000	35400,00	Max. 6,5
Costo stampa e inserimento del plico di fogli aggiuntivi (pb)	0	80.000	0	Max. 1,5
Prezzo totale annuo offerto			35400,00	-

Indicare per ciascuna voce il prezzo unitario offerto e moltiplicarlo per la quantità stimata per ottenere il totale annuo offerto per la relativa voce.

Sommare i totali annui offerti così ottenuti per ottenere il prezzo totale annuo offerto per la produzione e l'imbustamento bollette.

Tabella costo produzione e imbustamento di altri documenti differenti dalle bollette - 5

Modalità di invio	Prezzo unitario offerto (3 decimali)	Quantità stimata annua	Totale annuo offerto (prezzo unitario offerto*quantità stimata annua)	Punti (tot. 2,5)
Costo stampa, imbustamento in presenza di 1 foglio F/R	0,09	12.000	1080	Max. 1,5
Costo stampa e inserimento in busta di fogli aggiuntivi (pb) F/R	0,09	4.000	360	Max. 0,9
Costo solo imbustamento	0,09	6.000	540	Max. 0,1
Prezzo totale annuo offerto			1980	-

Indicare per ciascuna voce il prezzo unitario offerto e moltiplicarlo per la quantità stimata per ottenere il totale annuo offerto per la relativa voce.

Sommare i totali annui offerti così ottenuti per ottenere il prezzo totale annuo offerto per la produzione e l'imbustamento di altri documenti differenti dalle bollette.

Tabella recapito bollette - 6

6 - Recapito delle bollette mensili				
Scaglioni di Peso	Prezzo offerto (comprensivo di affrancatura)	Quantità stimata (N. presunto buste) annue	Totale annuo offerto (prezzo unitario offerto*quantità stimata annua)	Punti (tot. 11,50)
Fino a 20 gr. AM	0,15	160.000	24000,00	4,80
Fino a 20 gr. EU	0,25	90.000	22500,00	3,75
21-50 gr. AM	0,15	30.000	4500,00	1,80
21-50 gr. EU	0,25	15.000	3750,00	1,15
Prezzo totale annuo offerto			54750,00	

Indicare per ciascuna voce il prezzo unitario offerto e moltiplicarlo per la quantità stimata per ottenere il totale annuo offerto per la relativa voce.

Sommare i totali annui offerti così ottenuti per ottenere il prezzo totale annuo offerto per il recapito delle bollette mensili.

Nella tabella sotto riportata sommare i prezzi totali annui offerti ottenuti come sopra indicato, per calcolare l'importo complessivo annuo offerto.

Moltiplicare l'importo ottenuto per 3,5 (equivalenti alla durata contrattuale) per ottenere l'importo complessivo offerto, che non potrà essere superiore all'importo posto a base di gara.

Servizio	Prezzo totale offerto
----------	-----------------------

1 - Posta prioritaria	3.385,00
2 - Posta raccomandata	3.3845,00
3 - Servizi complementari	780,00
4 - Produzione e imbustamento bollette	35400,00
5 - Produzione e imbustamento di altri documenti differenti dalle bollette	1380,00
6 - Recapito delle bollette mensili	54750,00
Importo totale annuo offerto	142740,00
Importo complessivo offerto per la durata contrattuale(3,5)	493530,00
Importo a base d'asta da non superare	€ 525.000,00

L'Offerta Economica consentirà l'assegnazione massima di 30 punti.

Il punteggio alla singola offerta sarà attribuito tramite la seguente formula:

$$PE = (P_{min} * P_s) / P_{offerto}$$

Dove:

PE = punteggio economico assegnato all'operatore economico in esame

P_{min} = prezzo offerto minimo

P_{offerto} = prezzo dell'offerta in esame

P_s = punti relativi al servizio in valutazione

Cognome **VENTURI**
 Nome **GRAZIANO**
 nato il **30/09/1954**
 (alto n. **74 P. 1... S... A**)
 a **Pianoro (BO)**
 Cittadinanza **italiana**
 Residenza **Bologna**
 Via **Stefano Gobatti, 1**
 Stato civile **coniugato**
 Professione **IMPREDITORE**

CONNOTATI E CONTRASSEGNI SALIENTI
 Statura **1,71**
 Capelli **BRIZZOLATI**
 Occhi **MARRONI**
 Segni particolari

Diritti di segreteria Euro **0,26**
 Diritti fissi Euro **0,16**



Firma del titolare *Graziano Venturi*
Bologna, 25/09/2014

Impronta del dito indice sinistro



VENTURI
GRAZIANO 30/09/1954
VNTGZN54P30G570A SSN-MIN SALUTE - 500001
80380000800113933024 03/10/2020

REPUBBLICA ITALIANA
TESSERA SANITARIA
 CARTA REGIONALE DEI SERVIZI

Codice Fiscale **VNTGZN54P30G570A** Sesso **M**
 Cognome **VENTURI**
 Nome **GRAZIANO**
 Luogo di nascita **PIANORO**
 Provincia **BO**
 Data di scadenza **03/10/2020**
 Data di nascita **30/09/1954**

Documento valido fino al 30/09/2024

AV 2533045



1720 - DCM ROMA

REPUBBLICA ITALIANA
 COMUNE DI **BOLOGNA**

CARTA D'IDENTITA'
 N° **AV 2533045**
 DI **VENTURI**
GRAZIANO



Cognome **COCCHI**

Nome **MAURIZIO**

nato il **03/12/1952**

(atto n. **50 P. 1 S. A**)

a **Sala Bolognese (BO)**

Cittadinanza **italiana**

Residenza **Bologna**

Via **Lidice, 26**

Stato civile **coniugato**

Professione **DIRIGENTE**

CONNOTATI E CONTRASSEGNI SALIENTI

Statura **1,65**

Capelli **brizzolati**

Occhi **azzurri**

Segni particolari

Firma del titolare **Bologna** **13/03/2018**

impronta del dito indice sinistro

Stefania Gandetti

Diritti di segreteria Euro 0,26

Diritti fissi Euro 5,16

Il SINDACO